Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DE AGENDAMENTO DAS PROVAS PRÁTICAS, ENTREVISTA E
AVALIAÇÃO CURRICULAR

EDITAL IFRS Nº 35/2019.

A Comissão de Seleção designada pela Direção-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS,

através da Portaria nº 229/2019, responsável pela seleção de Técnico Especializado em

Linguagens de Sinais, de Nível Superior, de acordo com o Edital IFRS Nº 35/2019, torna público

a divulgação dos horários de agendamento das provas práticas, entrevista e avaliação

curricular, nos termos desse edital.

Data: 08/08/2019;
Local: Auditório Rui Manuel Cruse – Térreo, Torre Norte.

Ordem Nome Horário

1 Alessandra da Rosa Goulart 8h30min

2 Ana Beatriz Seitz Pacheco 10h

3 Lucilene Ongaratto Ramos. 12h30min

4 Kelen dos Reis Soares 14h

Porto Alegre, 07 de agosto de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Portaria nº 229/2019

Edital IFRS Nº 35/2019